
 
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

від 21.07.2020 № 536

м.Бровари

Про продовження терміну дії  
договорів оренди комунального   
майна територіальної громади                     
м. Бровари без проведення 
аукціону 

З метою раціонального використання майна комунальної власності територіальної 
громади м. Бровари, розглянувши подання управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради Київської області від 16.07.2020           
№ 541/07-01, керуючись Законом України «Про оренду державного та 
комунального майна»,  Порядком передачі в оренду державного та комунального 
майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 3 червня 2020 р. 
№ 483 та підпунктом 1 пункту  «а» статті 29, пунктом 5 статті 60 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення комісії з оренди 
об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Бровари (витяг з 
протоколу від 15.07.2020 № 14) виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 

            В И Р І Ш И В:  

1. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, без проведення аукціону, які укладені з 
установами, організаціями  діяльність яких фінансується за рахунок державного або 
місцевих бюджетів, згідно з додатком 1.

2. Продовжити термін дії договорів оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари, без проведення аукціону, які укладені та 
продовжуються вперше, згідно з додатком 2.

3. Доручити управлінню з питань комунальної власності та житла 
Броварської міської ради Київської області здійснити дії щодо оренди 
комунального майна відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Орендарям, термін дії договорів яких продовжується згідно з пунктом 2 
цього рішення, визначити ринкову вартість об’єкта оренди комунального майна 
територіальної громади міста Бровари - шляхом виготовлення незалежної оцінки. 



                                                                                                                                                                                                                                                
2 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови відповідно до розподілу функціональних повноважень.

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                 від 21.07.2020 № 536

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів оренди
комунального майна територіальної громади міста Бровари, без проведення  

аукціону, як установам, діяльність яких фінансується за рахунок державного або 
місцевих бюджетів

№
 з/п

Орендар Характеристика, 
адреса, площа
об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використа-
ння згідно 
договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Міський центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю Броварської міської ради  
1.1. Броварський 

міський 
територіальний 
центр 
соціального 
обслуговування 

Нежитлове 
приміщення 
окремо розташованої 
будівлі, 
загальною площею:   
333,3 кв.м., 
вулиця Гагаріна, 
буд. 8-А, 
місто Бровари 
Київська область

№ 20/51-17 
від 
12.09.2017

надання 
соціальних 
послуг

3 роки

2. Балансоутримувач – Комунальне підприємство Броварської міської ради 
Київської області «Житлово-експлуатаційна контора – 4»

2.1. Комунальне 
некомерційне 
підприємство 
Броварської 
міської ради 
«Броварський 
міський центр 
первинної 
медико-
санітарної 
допомоги»

Нежитлове 
приміщення у 
житловому будинку, 
загальною площею:   
937,0 кв.м. , (з них:
1й поверх - 487,9 кв.м.
підвал - 449,1 кв.м.),
вулиця Київська, 292,
місто Бровари
Київська область

№ 21/59-17
від 
29.09. 2017

 розміщення 
відділення 
сімейної 
медицини

2 роки 
11 
місяців



продовження додатку 
1 2 3 4 5 6
3. Балансоутримувач – Броварський навчально-виховний комплекс 

Броварської міської ради Київської
3.1. Відділ культури 

Броварської 
міської ради 
Київської області

Нежитлове 
приміщення 
Броварського 
навчально-
виховного 
комплексу 
Броварської міської 
ради Київської 
області,
загальною площею:   
9,0 кв.м.,
вулиця  Лагунової 
Марії, 11-А
місто Бровари
Київська область

№ 119/58-17
від 
29.09.2017

проведення 
занять з 
учнями 
дитячої 
музичної 
школи - 
погодинно

2 роки 
11 
місяців

4. Балансоутримувач – Броварська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 1 
Броварської міської ради Київської області

4.1. Відділ культури 
Броварської 
міської ради 
Київської області

Нежитлове 
приміщення 
Броварської 
загальноосвітньої 
школи І-ІІІ ступенів 
№ 1 Броварської 
міської ради 
Київської області,
загальною площею:   
148,0 кв.м.,
вулиця Київська, 153
місто Бровари 
Київська область

№ 119/55-17
від 
29.09.2017

проведення 
занять з 
учнями 
дитячої 
музичної 
школи - 
погодинно

2 роки 
11 
місяців

5. Балансоутримувач – виконавчий комітет Броварської міської ради  
Київської області 

5.1. Центральне 
міжрегіональне 
управління 
Державної 
міграційної 
служби у 
м. Києві та 
Київській області

Окреме 
індивідуально 
визначене майно 
бульвар 
Незалежності, 3,
місто Бровари
Київська область

№ 15/41-17 
від 
21.09.2017

меблі в 
кількості 
16 одиниць 

2 роки 
11 
місяців

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО



Додаток 2
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради
Київської області

                 від 21.07.2020 № 536

Перелік орендарів, яким продовжено термін дії договорів оренди
комунального майна територіальної громади міста Бровари, без проведення  

аукціону, які укладені та продовжуються вперше 
№

 з/п
Орендар Характеристика, адреса, 

площа
об’єкта оренди

Номер  
договору 
оренди, 

дата

Цільове 
використа-
ння згідно 
договору

Термін 
оренди

1 2 3 4 5 6
1. Балансоутримувач – Міський центр комплексної реабілітації дітей з 

інвалідністю Броварської міської ради  
1.1. ФОП 

Григор’єв 
Дмитро 
Євгенович

Нежитлове приміщення 
Броварської гімназії 
ім. С.І.Олійника 
Броварської міської 
ради Київської 
області,
загальною площею:   
16,0 кв.м.,
вулиця Москаленка 
Сергія, 3-А,
місто Бровари 
Київська область

№16/44-17
від
01.09.2017

проведення 
занять з 
ментальної 
арифметики-
погодинно

2 роки 
11 
місяців

2. Балансоутримувач – Броварська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів № 5           
ім. Василя Стуса Броварської міської ради Київської області

2.1. ФОП 
Григор’єв 
Дмитро 
Євгенович

Нежитлове приміщення 
Броварської 
спеціалізованої школи 
І-ІІІ ступенів № 5            
ім. Василя Стуса 
Броварської міської 
ради Київської 
області, 
загальною площею:   
54,0 кв.м., вулиця 
Київська, 306-А,
місто Бровари 
Київська область

№ 17/45-17 
від 
10.10.2017

проведення 
занять з 
ментальної 
арифметики-
погодинно

2 роки 
11 
місяців

Міський голова                                                                     Ігор САПОЖКО


